2018 74

关于下达 2018 年少数民族地区和边疆地区

文化安全专项资金的通知

县广播电视台：

根据州财政局《关于下达 2018 年少数民族地区和边疆地

区文化安全专项资金的通知》（玉财行字[2018]480 号）精

神，经研究，现下达 2018 年少数民族文化事业发展专项资

金 149.21 万元（详见附表）。列 2018 年支出分类科目：

2300399，其他支出；支出功能分类科目：2070499，其他新

闻出版广播影视支出；政府预算经济分类科目：502，商品

和服务支出、505，对事业单位经常性补助；部门预算经济

分类科目：302，商品和服务支出。

请严格按照规定加强资金管理，专款专用，提高资金使用

效益，并于年底前将资金使用情况上报省财政厅。

附件：1.2018 年少数民族文化事业发展（西新工程）补助资

金汇总表

一、二期新建设与扩建经费明细表

三期二阶段“村村通”运行维护经费明细表

四期一阶段新建与扩建经费明细表

2018 年藏区寺庙广播电视覆盖运行维护费拨付明细表

2018 年少数民族文化事业发展（西新工程）

补助资金汇总表

单位：万元

一、二期新建设与扩建经费明细表

地区 金额 备注

囊谦县 149.21

单位：万元

地区 在编人

员

中央财

政补助

人员

合计 人员经

费

（20652

元/人）

公用经费

公用经

费小计

公务员

（7000

元/人）

业务费 培训费

（300 元

/人）

业务费

小计

材料费 电费

（0.8 元

/千瓦

时）

囊谦县 6 6 22.66 12.4 10.26 4.2 5.88 4.6 1.28 0.18

三期二阶段“村村通”运行维护经费明细表

单位：万元

地

区

合计 行政村 50户以上自然村 20 户以上自然村 工作经

费
小计 自然村

数

电费及

维护费

（1200

元/村）

小计 自然村

数

电费及

维护费

（1200

元/村）

小计 自然村

数

电费及

维护费

（1200

元/村）

囊

谦

县

14.16 7.68 64 7.68 0.48 4 0.48 6 50 6

四期一阶段新建与扩建经费明细表

单位：万元

电视台

所属单

位

台站

合计 公用经费

人员经

费

（20652

元/人）

业务费

培训费

（300 元/

人）

公务费

（7000

元/人）

材料费

电费（0.8

元/千瓦

时）

囊谦县

囊谦县

调频台

（扩建）

2.94 2.3 0.64

2018 年藏区寺庙广播电视覆盖运行维护费

拨付明细表

单位：万元

地区 僧舍间数 补助标准 金额

囊谦县

9950 0.011 109.45